道路幅員証明書
　　年　　月　　日
	　　七ヶ浜町長　　寺澤　薫　　殿
申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　電話

□貨物自動車運送業の許可申請　　　　□旅客自動車運送業の許可申請
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　に使用しますので、下記のとおり道路の幅員について証明願います。

	証明する場所
	七ヶ浜町

	路 　線　 名
（前面道路）

	幅　　　　員
	　全幅　　　　　　　ｍ　（車道　　　　　ｍ，歩道　　　　　　ｍ）

	車　　　　輌
	幅　　　　　　　ｍ　　，　　重量　　　　　　　ｔ
高さ　　　　　　ｍ　　，　　長さ　　　　　　　ｍ

　　添付書類　：　住宅地図又は公図

	　　提出部数　：　２部
　　　　　　　　　申請者が法人の場合は『住所』は主たる事務所の所在地、『氏名』は
　　　　　　　　　法人名又は代表者氏名を記入して下さい。

	　第　　　－　　　　　号
　　上記は車輌制限令第５条及び６条に抵触せず、前面道路は道路台帳に記載された
幅員に相違ないことを証明する。

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　七ヶ浜町長　　寺澤　薫